Buletini Nr. 1 daté 13 Janar 2025 Agjencia e Prokurimit Publik

DREJTORIA RAJONALE E OSSH KORCE

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH Korce
Adresa Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit)
Tel/Faks

E-mail anisa.duci@ossh.al

Ueb-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés: E Hapur — Puné

3. Objekti i kontratés Loti 2: Zhvillim dhe rikonstruksion rrjeti TU dhe kabina Bilisht

4. Numri i referencés sé procedurés / Loti 2: REF-21369-09-24-2024

5. Fondi Limit : 24679590,31
(njezetekatermiliongjashtegindeshtatedhjetenentemijepeseqindnentedhjetepiketridhjetenje) leke pa
TVSH

6. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit 12/11/2024

Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve
té ankimit Data: 18/11/2024 Nr. 80

7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

— Vlera(paTVSH)

23712837.75
(njezetetremilionshtateqindedymbedhjetemijetetegindetridhjeteshtatepikeshtatedhjetep
ese)leke

— Vlera(meTVSH)
28455405.3 (njezetetetemilionkatergindepesedhjetepesemijekatergindepesepiketre) leke

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri  EVEREST sh.p.k

Adresa Tirane Kamez, Fabrika ne Rrugen Nacionale prane Nyjes se Betonit.
Numri i NIPT-it J78311921L

8. Data e nénshkrimit té kontratés 06/01/2025

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 3554 22 77 510 https://www.app.gov.al 739/863




